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Location: Athens

ATNMOZNAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 24/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 455/2014
MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion d1d6eong TrioTwong Twy datravwy g MNME ‘ERpou.

Kouotnvr onuepa otig 19 louviou 2014 nuépa Mépmrn ko wpa 12.00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoswv Tou Karaotiuartog Tng Mepigpepeiakng Evotnrag Podotmng, 1°¢ 6popog, Anuokpariag 1,
Kouotnvr, ouvnABe oe dnuocia TokTIKA ouvedpiaon n Oikovouiky EmTporn tng Mepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag - Opdakng UoTepa atrd TNV A.A.0ik.3478/12-6-2014 £yypagn TTPOOKANGN TNG
TTPOEDPOU AUTAG, TToU £TIOOONKE € KABE PEAOG XWPIOTA, cUPQWva We TIG dlaTAgelg Tou apbpou 177
Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: 0 K. 1) Newpyia MaupavefoUAn - NikoAdou Mpdedpog NG Oikovouikng ETITPOTTAG
2) Tewpylog Xp1oTodouAidng AvTiipoedpog Tng OikovopikAg Emtpotig, 3) Mewpylog Zipmidng
MéAOG, 4) lwavvng NIkoAdidng pélog, 5) MNewpyia MapaykoU pédog, 6) ZouAtdva Zepe@id
(avaTTAnpwuaTiko) pEAoG, 7) AnpATpiog MéTpoBiTg péAoG kal 8) KwvoTtavTivog MixeARg PEAOG.

Atrévreg nrav: 1) Avtwviog Mardidpng péAog, 2) Xprpotog MotoéAiag péAog, ol oTroiol atrouaialav
av Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 455: Eionyoupevn 10 delTEPO BEPa nuepnaiag diataéng n A/van Oikovopikou tng ME
‘EBpou pe 1o UTr apiBp. o1k.2803/12-6-2014 £yypa@o TnG £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TA EENG:

‘ExovTtag utréyn:
1. Tig diaté&eig Tou apBpou 159 9map.1 €dd@io oT’) Tou Nouou 3852/2010 «Néa APXITEKTOVIKA TNG
AuTodI0iKnoNng Kal TNG ATToKeEVTpwHEVNG Aloiknong- -Mpdypaupa KaAlAikpdrng» (PEK 87/A/7-6-2010),
ouhowva e TIG otroieg o [epipepeidpxng ammo@acifel yia Tn O1G0ecn Twv TTIOCTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.
2. v utr’ apiB. 240/2011 6Twg TpoTToTTOINGNKE pe TNV apiB. 205/2013 amogacn lMepipepeiakou
>upBouAiou TnG NMAM®, clpewva pe TNV otroia petaBiBdadeTal N apuodidTNTa TNG aTreubeiag avabeong
TTpouNnBeIv £wg To TToad Twv 20.000,00 € aToug Aueca eKAEYUEVOUG AVTITTEPIPEPEIAPXES.
3. Tig diatagelg Tou dpbpou 5 Tou N. 4071/11-04-12 (PEK 85) «Pubuicelg yia Tnv TOTTIKA avAamTuén, Tnv
auTodIoiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 0OTT0iO
avTikaBioTd 1o Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petafiBadovrag TNV apuodIdTNTa TNG EYKPIONG SATTAVWIV
Kal Tnv O100e0Ng TWV TIIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, €KTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA HE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aacidel 1o MNepipepelakd ZupPBouAio, otnv Oikovoulkr EmTpoT.
4. Tnv avaykn €ykpiong d1a8eang Twv TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTAAOUV
otnv Ymnpeoia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.
Katdmmiv Twy TTapatrdvw, N UTnpecia

EIZHIEITAI
Tnv €ykpion di1dBeon TioTwong Kal £ykpion datmavwy améd 1o TpouTroAoyioud étoug 2014 1ng MM.E.
‘EBpou Tpokelyévou va kataaTei duvarth n ékdoon Amo@doewv AvAANWNg YTTOXPEWOEWV yia Tnv
TTANPWHA TWV UTTOXPEWOoEWV Tou 2014 Kal va atrooTaAouv oTnv YTnpeoia Anuociovouikou EAEyxou
o1o Noud ‘EBpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIALOVTAl OTOV GUVNHMPEVO TTiVOKA.

H Oikovouikry Emitpotrry AvatoAikig Makedoviag — ©pdkng YETA aTtd SIOAOYIKF OUZATNON KAl £XOVTOG
uttoyn TIg diatdéelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTwG avTIKATaoTAONKAV PE TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 8166son Tiotwong Twv damavwy TnG MNE '‘ERpou OTTwg auTég TTapoucidlovTal oTov
TTOPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:
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4291.0711.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIZ 15
YNAAHAQN THZ A/INZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ A 150
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 I'A EKTEAEZH ANAAAZMOY,
FEQPTIKOYZ EAEMXOYZ, ArTPOTIKO
E=HAEKTPIZMO, ZEMINAPIA, EAEMXOYZ
AAIEIAZ, S TAYANIKEZ ETKATAZTAZEIZ, OEMATA
EMIKOIZMOY - TOMOIPA®IAL,
®YTOYTEIONOMIKOYZ, EAAIOYPTIKOYZ,
MOIOTIKOYZ, AMEAOOINIKOYZ, KAI
FEQPTIKOYZ EAEMXOYZ, XYNEPIrAZIA ME
ArPOTIKA KAI KTHNIATPIKA KENTPA THZ
ANZHE KAI TPADEIOY AMOOPAKHZ

30.354,78

5.100,00

7.262,11

687

4291.0711.0012

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 12
YNAAHAQN THZ A/INZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ T'A 122
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
NMPOrPAMMATOZ RICA

13.677,03

3.300,00

4.337,03

688

4291.0711.0014

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIY ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ I'A 13
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
MPOrPAMMATOZ NEQPTIKQN ZTATIZTIKQN

7.096,74

500,00

5.981,74

689

4291.0711.0026

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 2 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ I'lA 6 METAKINHZEIZ A TOYZ
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 I'A
EAEMXOYZ NMPOIrPAMMATOZ KYKAODOPIAL
ZQOTPODON

1.127,09

315,00

412,09

690

4291.0711.0027

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 2 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ T'A 25 METAKINHZEIZ TTA TOYZX
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 T'A
EAEMXOYZ NPOrPAMMATOZ ArPOTIKOY
E=HAEKTPIZMOY-IEQPITKON MHXANHMATQN

3.810,76

650,00

1.860,76

691

4291.0711.0029

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ A 12
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
NPOrPAMMATOZX XHPOTPO®IAX

2.990,89

350,00

2.340,89

692

4291.0711.0100

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIZ 2 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ T'lA 24 METAKINHZEIZ TTA TOYZ
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 I'A
EAEMXOYZ NPOIrPAMMATOZ EMAA
ArPOMNEPIBANTOAOTI KA KAI BIOAOTTKH
FEQPTIA KAl KTHNOTPO®IA

11.564,99

800,00

9.254,99
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4291.0711.0101

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIZ ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ I'A 17
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 A EAEMXOYZ
MPOrPAMMATOZ NEXQIM-E=ZIZQTIKHZ
AMNOZHMIQZHZ KAl OMAAQN MAPAIQIrQN

60.132,50

480,00

58.722,50

694

4292.0711.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 7 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ I'A 75 METAKINHZEIZ TTA TOYZ
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 I'A
AEIFTMATOAHMTIKOYZ, MOIOTIKOYZ KAl
AZTYKTHNIATPIKOYZ EAEMXOYZ KAI
MAPAKOAOYOHZH XEMINAPION 2E AOHNA KAl
OEZ/NIKH TOY EOET

19.530,53

2.150,00

11.097,34

695

4292.0711.0002

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIY ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ 'lA 10
METAKINHZEIZ INA TOYZ MHNEZ IOYAIO KA
AYTOYZTO 2014 I'A EAEXOYZ
MPOrPAMMATOZ OZAE

22.000,00

95,00

20.810,00

696

4292.0711.0011

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 11
YNAAHAQN THZ A/INZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ 'A 120
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KA
AYTOYZTO 2014 INA EAEMXOYZ
MPOrPAMMATOZ MNMPOZTAZIAYZ ZOQON, EAEMXO
AANANQN KTHNOTPO®QON INA OIKONOMIKH
ENIZXYZH KAI MPOrPAMMA E=ZYTIANXZHZ
KTHNOTPO®IKOY KEDANAIOY

79.700,00

2.110,00

74.610,00

697

4292.0711.0021

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 2 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ A 30 METAKINHZEIZ TTA TOYZX
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 I'A
EAEMXOYZ NPOrPAMMATOZ TEXNHTHZ
2MEPMATEMXYZHZ

4.592,24

1.140,00

27,24

698

4295.0711.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 5 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ I'A 25 METAKINHZEIZ I'lA TON
MHNA IOYAIO 2014 TIA EQAPMOTIH
MPOrPAMMATOZ AAKOKTONIAZ 2014

6.000,00

1.000,00

4.810,00

699

4071.9779.0003

AIAGEZH NIZTQZHZ INA AMOIBH YMBOYAQY
A THN YNOXTHPI=H EQAPMOTIHZ TOY
MPOTYMNOQOY MIZTOMOIHZHZ ISO 9001 : 2008
ETOYZ 2014 ZE BAPOZ TOY EPIOY:
AIAMIZETEYZH KTEO OPEZTIAAAY K.E.121001004

9.455,34

984,00

8.471,34

700

4071.9779.0003

AIAGEZH NIZTQZHZ INA AMOIBH 2YMBOYAQY
A THN YNOXTHPI=H EQAPMOTIHZ TOY
MPOTYMNOQY MIZTOMOIHZHZ ISO 9001 : 2008
ETOYZ 2014 ZE BAPOZ TOY EPIOY:
AIAMIZETEYZH KTEO OPEZTIAAAY K.E.121001004

9.455,34

861,00

7.610,34
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5291.0711.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANMOZHMIQZEIZ 20
YNAAHAQN THZ A/INZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ INA
148 METAKINHZEIZ INA TOYZ MHNEZ IOYAIO
KAl AYTOYZTO 2014 TTATEQPTIKOY Z-
MOIOTIKOYZ-®YTOYTEIONOMIKOYZX
EAEMXOYZ, EAEMXOYZ AAIEIAZ, OEMATA
TOMOIPADIAZ-EMIKOIZMOY KAI ANAAAXMOY

26.936,46

2.300,00

17.386,46

702

5291.0711.0012

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 2 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ A 20
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 A EAEIXOYZ
NMPOrPAMMATOZ RICA

21.150,65

300,00

20.560,65

703

5291.0711.0023

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 6 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ A 60
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAl
AYTOYZTO 2014 A EAEMXOYZ
NMPOrPAMMATOZX ®YTOMNPOXTAZIAX

5.928,29

1.000,00

3.928,29

704

5291.0711.0026

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIY ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ INA
10 METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAl
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
MPOrPAMMATOZX KYKAO®OPIAY ZQOTPODON

700,00

100,00

500,00

705

5291.0711.0100

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIY ENOZ
YMNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ INA
10 METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAl
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
MPOrPAMMATOZ AIrPOIMEPIBAAAONTIKA -
EMNAA

5.878,41

60,00

5.698,41

706

5291.0711.0101

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 5 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ A 46
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 T'IA EAEMXOYZ
MPOrPAMMATOZ E=ZIZQTIKHX AMOZHMIQZHX

6.535,78

600,00

5.485,78

707

5292.0711.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 5 YTTAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ A 50
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 T'A KTHNOTPO®IKOYX
EAEMXOYZ

14.619,04

500,00

12.419,04

708

5292.0711.0011

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 3 YITAAAHAQN
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ A 30
METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014 TA EAEMXOYZ
MPOrPAMMATOZ EZYTIANZHZ
KTHNOTPOO®IKOY KEDANAIOY ENZQTIKHZ
NAEYKQZHX

21.170,85

300,00

20.570,85
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5292.0711.0031

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ ANOZHMIQZEIY ENOZ
YNAAHAQY THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ IMA
10 METAKINHZEIZ A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAl
AYTOYZTO 2014 A EAEXOYZ
MPOrPAMMATOZ TEXNHTHZX
2MEPMATEMXYZHZ

3.353,39

100,00

3.153,39

710

5291.0567.0016

AIAGEZH NIZTQZHZ INA NAHPQMH
MPOZOETON TEAQN TON EAEIKTQN-
FEQTEXNIKQN MOY AIENEPIOYN
®OYTOYTEIONOMIKOYZ EAEMXOYE KA
EAEMXOYZ NOIOTHTAZ- KATAAAHAOTHTAZ
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAZ MN.E. EBPOY (AP.
14/ N.3460/2006) IN'A TOYZ MHNEZ IOYAIO KAl
AYTOYZTO 2014

11.000,00

2.000,00

7.000,00

711

4072.1699.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ I'NA THN NMPOMHOEIA
ZKANAZ TTA TIZ ANATKEZ TON YMNHPEZIQN THZ
MN.E.'EBPOY

1.000,00

50,00

5.924,55

712

4072.1699.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ I'NA THN NMPOMHOEIA
BAZEQN MIKPODQONQON TA TIZ ANAFKEZ TOY
NEQOY KTIPIOY THZ IN.E. ' EBPOY

10.000,00

100,00

5.824,55

713

4072.1723.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ NA THN AAMANH
ANABAGMIZHE MPOIONTQN AOTIZMIKOY ECM
MA TIZ ANATKEZ TOY AMTOKENTPQMENOY
TMHMATOZ TEXNIKQN ‘EPIQN

3.000,00

1.200,00

1.800,00

714

4311.1511.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ I'NA THN NMPOMHOEIA
YIPON KAYZIMQON MNA TA OXHMATA TOY
MPADEIOY KINHZHX OPEX/AOX (KHI5070-
KHI5071-KHI5072-KHI4035-KHI4022-KHI5057-
KHY5398-KHI8576-KY2335-KHH5263) INA TO
MHNA IOYAIO

342.007,48

2.000,00

170.507,48

715

5291.0869.0001

AIAGEZH MNIZTOQZHZ INA THN AAMANH
ZYNTHPHZHZ XAOOKOMTIKOY MHXANHMATOZ
TOY TMHMATOZX ®YTIKHZ KAl ZQIKHE
MAPAIMQrHZ THX A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKON.
KAl KTHNIATPIKHZ OPEXTIAAOZ

1.500,00

70,00

1.430,00

716

5391.0711.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ INA OAOINOPIKA EZOAA
KAl HMEPHZIEZ AMNOZHMIQZEIZ 3 YITAAAHAQN
THZ A/NZHXZ META®OPQN KAI EMNIKOINQNIOQN
OPEZTIAAAZ T'A 15 METAKINHZEIZ TTA TOYZ
MHNEZ IOYAIO KAI AYTOYZTO 2014 I'A
AYTOWIEZ ZE NPATHPIA YTPQN KAYZIMQN KAI
ZYNEPTEION ZYNTHPHZHZ KAI EMIZKEYHZ
AYTOKINHTQN, ZYNEPIrAZIA ME TH A/NZH
META®OPQN KAI EMKOINQNION AAE=/TIOAHE
KAl TEXNIKO EAEMXO AHMOZIQN KTIPIQN KAl
EAEMXO ®OPTHIQON AIEONQN KAl EONIKQON
META®OPQN ~TO BAZIKO OAIKO AIKTYO

18.840,31

1.000,00

15.440,31

717

4072.0869.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ INA THN AAMANH
HAEKTPOAOTTKQN EPTAZIQN INA TIZ ANATKEZ
THZ A/NZHZ ANAMTY=HX - TMHMA EMIMOPIOY

20.000,00

123,00

8.118,70

718

4072.1329.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ A THN AAMANH
MPOMHOEIAZ HAEKTPOAOTIKQN YAIKON T1A
TIZ ANATKEZ THX A/NZHZ ANAMNTY=HZ -
TMHMA EMMNOPIOY

10.000,00

196,80

1.075,40
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4071.9779.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ ZE BAPOX TOY
EProY:NMPOQOHZH XTHPI=H ATPOTIKHZ
MAPAIQrHz, K.E.111002003 ,I'A THN KAAYWH
AATMANHZ A TH AIAMONH 2E =ENOAOXEIO
THZ AAEZ/AHZ 'H THZ ZAMOOPAKHZ (©OA
E=APTHOEI AIMTO TA APOMOAQTIA TOY
MAOIQY ), TOY KAGHIMHTH AMIMEAQOYPTIAZ TOY
A.T.0. NIKOAAQOY NIKOAAQOY TO MNPQTO
AEKAMNENOHMEPO TOY AYTOYZTOY ME
2KOMNO EMIZKEWHZ TON MPOZAIOPIZMO KAl
THN KATAITPA®H MOIKIAIQN AMMNEAQY XTO
NHZI, Ol OIMOIEZ XPIZOYN EIAIKHZ MEAETHZ
NAOIQ THZ OYTOAOTIKHE TOYX A=IAL.

96.164,60

250,00

15.801,94

720

4071.9779.0001

AIAGEZH NIZTQZHZ ZE BAPOX TOY
EProy:NMPOQOHZH XTHPI=H ArPOTIKHZ
MAPAIMQrHz,K.E.111002003, NA THN KAAYWH
AAMNANHZ T'A TH META®OPA ME MNMAOIO XTH
2ZAMOOPAKH TOY KAGHIHTH AMIMEAQYPTIAZ
TOY A.M.0. NIKOANAOY NIKOAAQY TO MNPQTO
AEKAMNENGHMEPO TOY AYTOYZTOY ME
2KOMNO EMIZKEWHZ TON MPOZAIOPIZMO KAl
THN KATAITPA®H MOIKIAIQN AMMNEAQY XTO
NHZI, Ol OIMOIEZ XPIZOYN EIAIKHZ MEAETHZ
NOIQ THZ OYTOAOTIKHE TOYX A=IAX

96.164,60

30,00

15.771,94

721

4291.0567.0016

AIAGEZH NIZTQZHZ INA NAHPQMH
MPOZOETON TEAQN TON EAEIKTQN-
FEQTEXNIKQN MOY AIENEPIOYN
®OYTOYTEIONOMIKOYZ EAEMXOYE KA
EAEMXOYZ NOIOTHTAZ- KATAAAHAOTHTAZ
THZ A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAYZ &
KTHNIATPIKHZ T.E. EBPOY (AP. 14/
N.3460/2006) NA TOYZ MHNEZX IOYAIO KAI
AYTOYZTO 2014

28.295,22

4.000,00

13.863,22

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 455/2014.

FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY

H NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

TA MEAH

FEQPTIOZ ZIMMIAHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIIA MAPAIKOY
ZOYATANA ZEPEO®IA

AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ

FEQPTIO0Z XPIZTTOAOYAIAHZ
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